
Додаток 1 до листа
Мінветеранів від№

ПРОТОКОЛ № 2

проведення засідання комісії з відбору кандидатів на посаду фахівця із 
супроводу ветеранів та демобілізованих осіб

у Цуманську територіальну громаду Луцького району Волинської області
у Рожищенську територіальну громаду Луцького району Волинської області 
у Підгайцівську територіальну громаду Луцького району Волинської області 
у Боратинську територіальну громаду Луцького району Волинської області 

«23»жовтня 2024 р. м. Луцьк
(найменування населеного пункту)

ПРИСУТНІ:

Голова комісії: Авраменко Світлана Зотівна

Члени комісії:
1. Гончар Тетяна Василівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
2. ГанІЧ Алла Євгенїївна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
3. СєМЄНЮК Наталія Вікторівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
4. ПудЛІК Віталій Георгійович (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
5. КобилИНСЬКИЙ Олег Анатолійович (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
6. Галан Мирослава Володимирівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
7. Коняшина Наталія Анатоліївна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
8. БалаДЖаЄВ Орхан Фаіг Огли (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
9. Домальчук Наталія Володимирівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)

Змінний склад комісії:
1. ДаНИЛЮК Оксана Іванівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
2. ШварЦКОП Олег Юрійович (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
3. Дорошук АнаТОЛІЙ Васильович (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
4. ГрицаЙ Тетяна Юріївна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
5. Парафін Наталія Василівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
6. ПрИХОДЬКО ВалеНТИН Васильович (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
7. Патрай Оксана Михайлівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн) 
Запрошені:
1. Козак Надія Анатоліївна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
2. МанеЛЮК Світлана Святославівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
3. ДаНИЛЮК Сергій Олексійович (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
4. Тарнавська Людмила Михайлівна (зазначити форму проведення онлайн/офлайн)
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про проведення співбесіди по відбору кандидата на посаду фахівця із супроводу 
ветеранів та демобілізованих осіб (далі - кандидат на посаду фахівця із супроводу) у 
Цуманську територіальну громаду:

- Манелюк Світлана Святославівна.

ВИСТУПИЛИ:

Голова комісії Авраменко Світлана Зотівна, яка доповіла інформацію про 
кандидата на посаду фахівця із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб 
Манелюк Світлану Святославівну.

СЛУХАЛИ:
Члени комісії поставили питання:
1. Які труднощі на Вашу думку можуть Вас чекати на посаді фахівця із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб?
2. Що ви робите, якщо не розумієте проблему або якщо нічого про неї не знаєте?
3. Що спонукало Вас йти на дану посаду?
4. Яким категоріям будуть надаватися послуги? Посадові обов’язки?
5. Як Ви плануєте боротися з великим навантаженням на роботі? Як будете 

долати виклики на роботі?

Кандидат на посаду фахівця із супроводу надав відповіді на питання.

ВИРІШИЛИ: Члени комісії оцінили рівень виявлених компетенцій заявника:

високий/середній/низький рівень(необхідне підкреслити)

* рівень визначається за відповідною кількістю балів як середнє арифметичне кількості балів усіх членів комісії.

За результатами співбесіди Манелюк Світлану Святославівну рекомендовано 
до працевлаштування у Цуманську територіальну громаду.

2. Про проведення співбесіди по відбору кандидата на посаду фахівця із супроводу 
ветеранів та демобілізованих осіб (далі - кандидат на посаду фахівця із супроводу) у 
Рожищенську територіальну громаду:

- Данилюк Сергій Олексійович.

ВИСТУПИЛИ:

Голова комісії Авраменко Світлана Зотівна, яка доповіла інформацію про 
кандидата на посаду фахівця із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб 
Данилюка Сергія Олексійовича.
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СЛУХАЛИ:
Члени комісії поставили питання:
1. Чому ви не служили в Збройних Силах України?
2. Чи була практика спілкування з особами з інвалідністю?
3. Як себе поводите в конфліктних ситуаціях?
4. Як Ви розумієте свій функціонал?
5. Які способи взаємодії з ветеранами Ви будете використовувати?
6. Як налагоджуватимете взаємодію з громадськими організаціями?

Кандидат на посаду фахівця із супроводу надав відповіді на питання.

ВИРІШИЛИ: Члени комісії оцінили рівень виявлених компетенцій заявника:

високий/середній/низький рівень(необх/дне підкреслити)

* рівень визначається за відповідною кількістю балів як середнє арифметичне кількості балів усіх членів комісії.

За результатами співбесіди Данилюка Сергія Олексійовича рекомендовано до 
працевлаштування у Рожищенську територіальну громаду.

3. Про проведення співбесіди по відбору кандидата на посаду фахівця із супроводу 
ветеранів та демобілізованих осіб (далі - кандидат на посаду фахівця із супроводу) у 
Підгайцівську територіальну громаду:

- Козак Надія Анатоліївна.

ВИСТУПИЛИ:

Голова комісії Авраменко Світлана Зотівна, яка доповіла інформацію про 
кандидата на посаду фахівця із супроводу ветеранів та демобілізованих осіб 
Козак Надію Анатоліївну.

СЛУХАЛИ:
Члени комісії поставили питання:
1. Чому Ви вирішили подати заяву на дану вакансію?
2. З чого почнете свою роботу?
3. Родина не отримує жодних допомог. Ваші дії?
4. Очікується зустріч з ветераном, він прийшов у збудженому стані. Ваші дії?
5. Якщо виникне конфлікт, які методи Ви використаєте для його вирішення?

Кандидат на посаду фахівця із супроводу надав відповіді на питання.

ВИРІШИЛИ: Члени комісії оцінили рівень виявлених компетенцій заявника:

високий/середній/низький рівень/необх/дне підкреслити)




